яким передбачено зміни умов договору у зв’язку із
застосуванням положень частини 6 статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі», дійшли
згоди продовжити строк дії Договору до 29.03.2024
року, в обсязі, що не перевищує 20% суми,
визначеної у Договорі, а саме: збільшити суму
вартості послуг на 205 800, 00 грн. (двісті п’ять
тисяч вісімсот гривень 00 коп.) з ПДВ, у тому числі
ПДВ (20%) – 34 300,00 грн. (тридцять чотири тисячі
триста гривень 00 коп.), планову кількість
перевірок знань на 350 та доповнити договір
№Л/НОК-23822/НЮ від 12.10.2023 Додатком №3 до
Договору і викласти пункти 1.2., 3.2. 10.1., та 12.1.
цього Договору в новій редакції.